ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /BC-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2020

BÁO CÁO

Số lượng cán bộ, công chức dự thi nâng ngạch, viên chức

dự thi hoặc xét thăng hạng năm 2020

Thực hiện Công văn số 776/SNV-CCVC ngày 28/5/2020 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc rà soát, báo cáo số lượng cán bộ, công chức dự thi nâng

ngạch, viên chức dự thi hoặc xét thăng hạng năm 2020.

Nhằm tiếp tục nâng cao chất lượng của cán bộ, công chức, viên chức bố trí,

lựa chọn và bổ nhiệm công chức, viên chức có đủ tiêu chuẩn vào ngạch, chức

danh phù hợp của vị trí việc làm, Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo rà soát và

báo cáo số lượng cán bộ, công chức dự thi nâng ngạch, viên chức dự thi hoặc xét

thăng hạng năm 2020 như sau:

- Chuyên viên chính và tương đương: 26 người;

- Chuyên viên và tương đương: 85 người;

(Có biểu chi tiết gửi kèm).

Trên đây là báo cáo số lượng cán bộ, công chức dự thi nâng ngạch, viên

chức dự thi hoặc xét thăng hạng năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Tuần

Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-17T13:54:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-17T14:29:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-17T14:29:31+0700

		2020-06-17T14:29:51+0700

		2020-06-17T14:30:12+0700